
FAČR | PRAžský PřeboR | 2017 / 2018 30. koLo

sk uheLné skLAdy

FC PřednÍ koPAnInA

Jan Řežábek v utkání ČAFC vs FCPK. Dnešním zápasem končí sezóna 2017/2018 (foto: Ondřej Hanuš)

soboTA 
16. ČeRVnA 2018 
od 10:30 hodIn

hLAVnÍ RozhodČÍ: Tomáš mAReTTA
I. AsIsTenT:  RomAn FAzekAš
II. AsIsTenT:  JAkub hRIVÍk
deLegáT uTkánÍ:  VáCLAV mITáš

sTAdIón u dRAhušky

Děkujeme fanouškům za poDporu v celé sezóně 
a těšíme se společně na začÁtek nového ročníku 2018/2019, 
který oDstartuje o víkenDu 11. – 12. 8. 2018.
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AkTuALITyFC PŘEDNÍ KOPANINA

■  Vítejte na zápase 30. kola Pražská 
teplárenská  přeboru  mužů  v  sezóně 
2017/2018.  Na  stadiónu  U  Drahuš-
ky  se  nám  dnes  představí  tým  SK 
Uhelné sklady. Náš soused v tabulce. 
Vítáme hráče, funkcionáře i fanoušky 
našeho dnešního soupeře.

■  Zápas  tradičních  soupeřů  ukončí 
celou sezónu. Je to poslední kolo, tak 
si ho pojďme užít. V  tabulce  jsou na 
tom  zatím  o  bod  lépe  hosté,  kterým 
má  Kopanina  co  vracet  z  podzimu. 
V Košířích Kopaňáci podlehli 2:4.

■  Modročervení se chtějí rozloučit se 
sezónou výhrou. Konec jara se jim ne-
povedl. Mají bilanci  tří proher v  řadě 
bez vstřelené branky!

■  Uhelné sklady také mají svou sérii 
posledních tří kol. Třikrát v řadě remi-
zovaly. Naposledy v divoké přestřelce 
s Ďáblicemi 5:5.

■  V  letošním  ročníku  přeboru  zbývá 
vyřešit  poslední  hádanku  čtvrtého 
sestupujícího.  Vítězem  se  staly  Tře-
boradice, tři sestupující jsou jasní: FK 
Újezd, Ďáblice a Dolní Chabry. O po-
sledním týmu, který přebor opustí roz-
hodne poslední kolo. Bude  to někdo 
z trojice Zbraslav, ČAFC nebo Braník.

■  Známe  už  kompletní  jména  po-
stupujících  z  1.A  třídy,  které  okoření 
nový ročník nejvyšší pražské soutěže. 
Bude  to  Vyšehrad  B,  Hostivař,  Újezd 
Praha 4 a Slavoj Podolí.

■  Pro  poslední  kolo  přeboru  byl 
svazem  nařízen  jednotný  začátek 
všech zápasů. Vše se hraje v sobo-
tu  10:30.  Výjimku  dostalo  utkání 

Admira B vs Motorlet B, které začí-
ná dnes od 14 hodin.

■  Sledujte akce U Drahušky. V dneš-
ním Magazínu najdete několik pozvá-
nek. Už můžete  také přihlašovat své 
děti  na oba kempy –  sportovní  i  fot-
balový.

■  Kromě  zápasů  našich  týmů  mů-
žete  U  Drahušky  sledovat  také  LIVE 
přenosy všech nejlepších evropských 
lig.  Máme  Digi  TV  i  O2  TV.  Během 
utkání navíc běží i LIVE přenos přímo 
našeho utkání. Aktuálně samozřejmě 
vysíláme mistrovství světa ve fotbale 
v Rusku.

■  Vylepšení  baru  naší  klubové  re-
staurace  pomohlo  například  i  větší 
nabídce piv. Kromě únětické desítky 
a  dvanáctky  máme  dále  Plzeň  12, 
Březňák  11,  Chýně  polotmavá  12 
a možnost i speciálu.

■  Pokud  je  vám  klub  FCPK  sympa-
tický a chcete se stát  jeho součástí, 
kontaktujte náš sekretariát. Hledáme 
trenéry  k  mládeži,  dopisovatele  do 
magazínu  i  webových  stránek,  dob-
rovolníky  na  pomoc  při  zápasech. 
Klubová  restaurace  U  Drahušky  na-
bízí  celosezónní  brigádu  na  pomoc 
v restauraci.

■  Vaším  průvodcem  ve  všech  do-
mácích  utkáních  je  tradičně  jako  již 
mnoho sezón moderátor Patrik Rokl. 
Oblíbený speaker a populární DJ star-
tuje  svůj  program  vždy  hodinu  před 
utkáním.

■  Sledujte oficiální web našeho klu-
bu  FCPK.CZ.  Každodenní  zpravodaj-

ství,  fotografie  z  utkání,  rozhovory, 
statistiky a mnoho dalších informací. 
Zařaďte  si  adresu  www.fcpk.cz  do 
vašich  oblíbených!  Pravidelný  servis 
běží  také  na  Facebook  na  adrese 
www.facebook.com/fcpredniko-
panina i Instagramu fc_predni_
kopanina.

■  Děkujeme za přízeň všem fanouš-
kům  v  letošní  sezóně  2017/2018. 
Byla  jako  tradičně  nabitá  spoustou 
zážitků,  užili  jsme  si  chvíle  radosti 
i  zklamání.  To  ke  sportu  patří.  Přes-
tože  sezóna  končí,  přípravy  na  nový 
fotbalový ročník 2018/2019 jsou v pl-
ném proudu. Tak si užijte si pohodo-
vou dovolenou a těšíme se na Vás na 
začátku  nové  sezóny,  která  vypukne 
o víkendu 11. – 12. 8. 2018.

FCPK PODPOrujE
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FCPkSTATISTIKA PrAžSKéhO PŘEBOru

Tabulka Pražská teplárenská přebor po 29. kole
Rk. družstvo záp. + 0 – skóre body

1 SK Třeboradice 29 20 7 2 86:41 67
2 FK Dukla JM 29 18 1 10 79:46 55
3 FK Admira Praha „B“ 29 15 8 6 51:34 53
4 SK Horní Měcholupy 29 14 5 10 50:39 47
5 FC Tempo Praha 29 12 8 9 50:52 44
6 TJ Sokol Královice 29 11 8 10 49:53 41
7 SK Uhelné sklady 29 10 9 10 54:49 39
8 FC Přední kopanina 29 10 8 11 46:51 38
9 SK Union Vršovice 29 9 11 9 35:40 38

10 FK Motorlet Praha „B“ 29 11 4 14 40:59 37
11 ABC Braník 29 9 8 12 55:47 35
12 ČAFC Praha 29 10 5 14 40:62 35
13 SK Zbraslav 29 8 9 12 35:45 33
14 SK Dolní Chabry 29 8 7 14 45:64 31
15 SK Ďáblice 29 6 7 16 56:69 25
16 FK Újezd nad Lesy 29 6 5 18 26:46 23

Výsledky minulého 29. kola:
Třeboradice – Tempo 7:1
Uhelné sklady – Ďáblice 5:5
FK Újezd – ČAFC 1:3
Vršovice – D.Chabry 2:2
H.Měcholupy – Admira B 1:4
Braník – FCPK 3:0
Motorlet B – Zbraslav 0:1
Královice – Dukla JM 1:5

střelci FCPk:
Urban 12
Melničuk 5
Bláha 4
Flaks, Čihák, Vágner, Řežábek 3
Machálek 3
Průša, Pospíšil 2
Tržický, Kozlík, Buzek, Zadina 1
vlastní 1

reklama

Program tohoto 30. kola:
16.6. 10:30 Královice – Braník
16.6. 10:30 FCPK – Uhelné sklady
16.6. 10:30 Chabry – Dukla JM
16.6. 10:30 ČAFC – H.Měcholupy
16.6. 10:30 Ďáblice – FK Újezd
16.6. 10:30 Vršovice – Tempo
16.6. 10:30 Zbraslav – Třeboradice
16.6. 16:00 Admira B – Motorlet B

Zajistíme pro Vás
hudební produkci

se zvukovou
a světelnou aparaturou,

svatby, firemní a soukromé akce,
diskotéky s moderováním.

E-mail kontakt: archibaldo@email.cz

  Postup – Divize              Sestup 1.A třída
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souPIskyDNEŠNÍ SOuPEŘI

FC PřednÍ koPAnInA sk uheLné skLAdy
brankáři:
Švarc Jiří, Vácha Petr, Jelínek Petr
obránci:
Bláha Tomáš, Melničuk Radoslav,  
Flaks Ivo, Tržický Jakub, Sýkora Jakub, 
Huleš David, Fárka Josef
záložníci:
Čihák Martin, Zadina Pavel, Buzek Michal, Řežábek Jan, Vik 
Šimon, Blažek Radim, Kolář Jan, Kozlík Martin, Levý Jan, 
Robert Vágner
Útočníci:
Urban Daniel, Pospíšil Michal, Kundelásek Ondřej, 
Machálek Matouš
odešli: Průša David – pracovně do zahraničí, Turek 
Josef – návrat SK Střešovice, Pliska Marek – přestup SK 
Střešovice,Racocha Tomáš – návrat Dobrovíz
Přišli: Zadina Pavel – Brozany, Kundelásek Ondřej – 
Motorlet, Řežábek Jan – Německo/Kunratice, Machálek 
Matouš – Loko Vltavín, Robert Vágner – Dvůr Králové
Realizační tým:
trenér: Vott Daniel
asistent: Šírl Stanislav
masér: Český Mirek, fyzioterapeut: Brabcová Kaisa

brankáři:
Kučera Antonín (87), Borský Adam (92)

obránci:
Koubek Tomáš (91), Mareš Josef (96), 
Švorčík Daniel (97), Pártl Matěj (90),  
Koc Ondřej (82), Steinocher Tadeáš (98)

záložníci:
Stolfa Milan (88), Steinocher Luděk (94), Belán David (91), 
Studnička Petr (94), Šafránek Vojtěch (91), Majerčin Jakub 
(87), Hrazdíra Štěpán (92), Bartůněk Jan (94), Hájek Josef (97)

Útočníci:
Klán Václav (93), Zilvar Lukáš (82)

odešli: Sainer Jakub – práce v zahraničí

Přišli: Koc Ondřej – návrat ze zahraničí

Realizační tým:
trenér: Hlavica Robert
vedoucí mužstva: Kozel Martin
organizační pracovník: Treml Radek

zdroj: www.fotbalraha.cz, 8.3.2018

Klubový fotograf: Matěj Kryštof Řešátko
„zachytím sportovní výkony Vašich dětí (ostatní dle domluvy)“,

web: mkresatko.wix.com/photo a telefon: 603 343 521 

PoLoČAsoVá TomboLA!
Losujeme pět vítězů ze zakoupených vstupenek !!!

nakládané cibule. originální cena v kopaninské tombole. foto: matěj Řešátko.

Klubový fotograf: Matěj Kryštof Řešátko
„zachytím sportovní výkony Vašich dětí (ostatní dle domluvy)“,

web: mkresatko.wix.com/photo a telefon: 603 343 521 
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kopanině se nedaří. Prohrála potřetí 
za sebou a opět neskórovala.
AbC bRAnÍk vs FC PřednÍ koPAnInA 3:0

braník – Fotbalisté Přední kopaniny prohráli 
třetí zápas v řadě. Po Vršovicích a dukle Již-
ní město padli i v braníku. domácímu týmu 
bojujícímu o sestup podlehli 0:3, navíc už tři 
zápasy v řadě nevstřelili ani branku. ofen-
zíva bez urbana a nyní i Pospíšila je slabá. 
modročervení ukončí tuto sezónu za týden 
doma proti uhelným skladům.

Hodně rozporuplné pocity zažívali fotbalisté Braníku. 
Soupeře z Přední Kopaniny v sobotu dopoledne na 
svém  hřišti  porazili  jednoznačným  výsledkem  3:0, 
ale když se těsně po závěrečném hvizdu dozvěděli, 
že Zbraslav vyhrála na Motorletu a o udržení budou 
muset bojovat v posledním kole v Královicích, tak jim 
příliš do smíchu nebylo.
I za hodně horkého počasí se na branickém trávníku 
od začátku hrál bojovný a útočný fotbal. Mírně aktiv-
nější byli hosté, kteří  se do útoku dostávali kombi-
načně, zatímco domácí ohrožovali branku zejména 
ze standardních situací.
První vážnější šanci přinesla 19. minuta. Braník ro-
zehrál jednu ze standardek zřejmě nacvičeným sig-
nálem,  sám před gólmanem se objevil  Vybíral,  ale 
z otočky netrefil míč dobře.
Hrálo se hodně tvrdě a na hřišti  to dost  jiskřilo. To 
dokazuje i fakt, že rozhodčí Laštovička vytáhl ze své 
kapsy žlutou kartu během 21 minut, mezi 13. a 34. 
minutou, hned sedmkrát! V té době se zdálo nepřed-
stavitelné, že by se zápas dohrál v plném počtu hrá-
čů...
V době, kdy byli fotbalisté Kopaniny aktivnější, přišel 
úder  domácích.  Běžela  25.  minuta,  za  obranu  při-
letěl přesný centr,  který  si  zpracoval Novák, udělal 
kličku gólmanovi a po zemi otevřel skóre. Skluzu jed-
noho z obránců chyběly k odkopnutí míče do bezpečí 
centimetry – 1:0.
Tento  moment  nalil  domácím  čerstvou  krev  do  žil 
a hra se srovnala. Do poločasu mohli své vedení ješ-
tě navýšit, ale v jednom případě radost ze vstřelené-
ho gólu překazil praporek asistenta, Vybíral v dobré 
pozici hlavou  těsně minul a  těsně před odchodem 
do šaten neproměnil sólový únik na gólmana Váchu 
střelec prvního gólu Novák.
Do  druhé  půle  nastoupili  hosté  s  velkou  snahou 
o vyrovnání a deset patnáct minut byli na hřišti lepší. 
Doplatili ale na proměňování šancí. Tu největší spá-

lili  v 51. minutě, která 
byla  možná  tou  klíčo-
vou  pro  vývoj  zápasu. 
Řežábek  si  naběhl  za 
obranu,  zpracoval  si 
míč  a  rázem  byli  před 
brankářem Kudláčkem 
sami  dva  s  Hulešem. 
Ten  dostal  přesnou 
přihrávku, zívala na něj 
prázdná  branka,  ale 
domácí gólman se vrhnul do volného prostoru a míč 
dokázal vyrazit.
Zahození  stoprocentní  gólové  šance  pak  hostům 
definitivně sebralo vítr z plachet a do konce zápasu 
fanoušci sledovali jednu šanci domácích za druhou.
Chvíli ale  trvalo, než Braník přidal uklidňující druhý 
gól. Novák se opět objevil sám před gólmanem, ov-
šem v těžké pozici nezakončil dobře, po špatné do-
mluvě obrany se na branku z pravé strany řítil Kryš-
tof, ale Váchu neprostřelil a poté se neprosadil ani 
obranou zapomenutý Trávník, jehož hlavičce chyběla 
razance i přesnost.
Pojistku svému vedení dali domácí až v 65. minutě. 
Trávníka faulovali hosté, ale rozhodčí nechal výhodu, 
akce pokračovala a po přesné přihrávce na zadní tyč 
se prosadil Pechar – 2:0.
Uběhlo pouze pět minut a skóre se měnilo potřetí, 
to když potrestal penaltový prohřešek Vybíral – 3:0.
O  vítězi  tak  bylo  rozhodnuto  a  otázkou  byla  pouze 
konečná výše skóre. Braničtí mohli přidat minimálně 
ještě jednou takový počet branek, ale ze svých veli-
kých šancí už se prosadit nedokázali a jedna šance 
za druhou končila buď mimo tyče nebo na rukavicích 
Váchy.

braník – Přední kopanina 3:0 (1:0) 
branka: 25. Novák, 65. Pechar, 70. Vybíral z pe-
nalty. žk: Vybíral, Tsonev, Cvrček, Trávník – Zadi-
na, Vágner, Čihák, Buzek. Rozhodčí: Laštovička 
– Kučera, Hlaváč. diváků: 80.
braník:  Kudláček  –  Kryštof,  Neveršil,  Vybíral, 
Kodytek (70. Pechač) – Vasylčuk, Cvrček (90. Re-
zek), Tsonev (46. Pechar), Pekárek (90. Camara), 
Novák – Trávník. Trenér: Petr Kotlín.
Přední kopanina:  Vácha  –  Huleš,  Čihák  (68. 
Vik), Melničuk, Tržický  (80. Jelínek) – Buzek, Za-
dina, Vágner (72. Sýkora), Řežábek – Machálek, 
Flaks. Trenér: Daniel Vott.

Hráno: 9.6.2018.
Zdroj: www.fotbalpraha.cz

AbC bRAnÍkOhLéDNuTÍ ZA MINuLÝM ZÁPASEM
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sesTuPrOZhOvOr NA AKTuÁLNÍ TéMA

tam nešel. Určení na penaltu  jsme tři. Musím říct, že 
jsou chvíle, že se mi taky někdy nechce. Já jsem klu-
kům říkal, že bych si někdy přál, abych šel kopat pe-
naltu  třeba za stavu 4:0. Ale  tady  jsem to bral, že  to 
musím při těch zkušenostech vzít na sebe.

Startovní pozice ale není nejlepší. Na záchranu 
ztrácíte před posledním kolem dva body. Leží 
vám to v hlavě? To, že nám nemusí k udržení stačit 
ani výhra, samozřejmě víme. Ale taky víme, že v Třebo-
radicích hrají také jenom lidé, že to nejsou stroje. My 
musíme udělat pro záchranu všechno, musíme na hři-
šti pro výhru být ochotní umřít. A pak se musíme mod-
lit,  aby někdo  z konkurentů nevyhrál.  Je  to asi  z  říše 
snů, ale v koutku duše věříme, že se to může stát.

Třeba by vám mohlo nahrát, že Třeboradice už 
mají vítězství v soutěži dávno v kapse a jejich 
trenér by mohl dát některým oporám volno. To by 
mohla být šance, ne? Tak tímhle směrem vůbec ne-
uvažujeme, to neřešíme. My víme, že nás čeká enorm-
ně těžký soupeř. Je to nejlepší tým v přeboru, který je 
o level výš než ostatní. Ale přesto musíme věřit, že ho 
dokážeme porazit.

Kdyby z přeboru padaly jako obyčejně dva týmy, 
byla by Zbraslav v pohodě zachráněná. Neříkáte 
si, jaká je smůla, že je právě letos sestupový klíč 
tak přísný? Je pravda, že už teď máme o čtyři body víc 
než v minulé sezoně, kdy jsme se zachránili. O tom, že 
budou sestupovat čtyři  týmy,  jsme věděli, stejně  jako 
všichni okolo dopředu,  takže se nemá cenu na  tohle 
nějak vymlouvat.

Zkuste nabídnout fanouškům důvod, proč by si zá-
chranu zasloužila Zbraslav a padák by měl postih-
nout ČAFC nebo Braník... Myslím, že si konkurence 
v přeboru spíš přeje, aby na sestupové příčce  zůstala 
Zbraslav. Ale já si stojím za tím, že za jarní vystoupení by 
si v přeboru zasloužila zůstat. Fakt před klukama z týmu 
smekám,  jak  to  odehráli,  a  to  bez  ohledu  na  to,  jak 
dopadne  poslední  zápas.  Kdyby  to  mohlo  dopadnout, 
jak si přeji já, tak bych chtěl, abychom se zachránili my 
a Čafka, kde mám známé. Braník měl naopak jaro doce-
la špatné, neuhrál skoro nic. Ale pozor, já sestup nepřeji 
nikomu. Rozhodne se na hřišti. Uvidíme.

situace před posledním kolem
– ČAFC a Braník mají o dva body více než Zbraslav
–  ČAFC  hraje  doma  s  Horními  Měcholupy,  Braník  se 

představí v Královicích
–  V případě bodové rovnosti by se Zbraslav zachráni-

la, má lepší vzájemné zápasy s ČAFC (výhry 4:1 a 2:0) 
i s Braníkem (remíza 1:1 a výhra 1:0)

Zdroj: www.fotbalpraha.cz, autor: René Machálek

Čekáme na zázrak. když se zachráníme, 
zbouráme zbraslav, říká žižka

Pořádně napínavý konec čeká 
Pražská teplárenská přebor 
mužů. V posledním kole jsou 
sestupem ohrožené ještě tři 
týmy. V nejhorší pozici je zbra-
slav, která na duo braník – 
ČAFC ztrácí dva body. A navíc 
v posledním kole hostí jistého 
vítěze soutěže – Třeboradice. 
Je tedy jasné, že musí vyhrát 
a pak čekat, jak si povede kon-
kurence. „Jestli se záchrana po-

vede, bude to asi trochu zázrak. Ale pak zbouráme 
zbraslav,“ směje se kapitán týmu michael žižka.

Hrál jste i ligu, zkušeností máte na rozdávání. Za-
žil jste někdy podobné drama, kdy se rozhodovalo 
takhle v posledním kole? Pro nás je po podzimu, kdy 
jsme ani jednou nevyhráli doma, vlastně úspěch, že jsme 
to  dokázali  dostat  do  situace,  kdy  je  v  posledním  kole 
o co hrát. Po podzimu už nás řada lidí pasovala do role 
jasného prvního sestupujícího. My jsme navíc v zimě ani 
neposílili, jen se nám uzdravili marodi. Hráli jsme pod tla-
kem vlastně každý zápas, takže pro nás to nebude v po-
sledním kole novinka. My jsme hráli o všechno pořád.

To je pravda, ale jdete do posledního kola s tím, 
že musíte spoléhat na klopýtnutí soupeřů a sami 
porazit suverénní Třeboradice. Jaké si dáváte 
šance? Máme asi jen teoretickou a spíš malou šanci. 
Fakt beru jako úspěch, že tu naději na udržení máme. 
A věříme tomu, že se může stát zázrak a my se zachrání-
me. Tenhle tým by si to zasloužil, třeba za to, jak se o to 
na jaře pral, přitom jsme měli v týmu hodně kluků z do-
rostu. Já myslím, že i kdybychom se nakonec nezachrá-
nili, tak tenhle tým jaro odmakal. Nemá se za co stydět.

Fakt, že máte o co hrát, je také vaše zásluha. 
V posledním utkání na hřišti Motorletu B jste 
v nastavení proměnil penaltu a vystřelil svému 
týmu tři body. Měl jste nervy?  Já  už  jsem  dal  gól 
v závěru utkání v Ďáblicích, tam to bylo v 88. minutě. 
Teď jsem na penaltu šel zase. Kluci v kabině říkají, že 
na penalty chodím jen já. Ale kdo jiný by měl vzít od-
povědnost na sebe? Mám něco odkopáno. Ta situace 
byla hodně o hlavě. Jasně, že jsem věděl, že kdybych 
nedal gól, tak sestupujeme. Když jsem dal gól, spadl 
mi kámen ze srdce. Obecně platí, že když hráč v takové 
chvíli selže, tak se to hodí všechno na něj...

Chtěl penaltu na Motorletu B kopat i někdo jiný? 
Snad jste se tam o míč nepřetahovali, ne? Nikdo 
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FCPkFOTO ZAjÍMAvOSTI

Tým starších žáků B po vítězství  
nad Čechií Smíchov.

Naši fanoušci žijí s klubem. FCPK víc než fotbal. Radek Sňozík a jeho brankářská fotbalová 
akademie udělal dva ukázkové tréninky 
v Přední Kopanině.

Odstartoval fotbalový světový šampionát 
v Rusku. Sledujte LIVE U Drahušky.
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FCPkFOTO ZAjÍMAvOSTI

Pilířem naší pivní nabídky 
U Drahušky je únětická desítka.

Startující letadla při západu 
slunce. Unikátní pohledy 
v Přední Kopanině.

Colin Currie Memorial Trophy, tradiční turnaj U Drahušky, 
letos už po devatenácté! Za rok slavíme jubileum.

Dětský den přilákal spoustu zájemců.
Prý jsme byli v okolí nejlepší. Tak díky J

Bravo organizace Kopaninský spolek.
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sk uheLné skLAdyPOSLEDNÍ vZÁjEMNÝ ZÁPAS OBOu SOuPEŘů

kopanina je v polovině sezóny 
osmá. Podzim uzavřela 
prohrou s uhelkami.

sk uheLné skLAdy vs 
FC PřednÍ koPAnInA 4:2 
košíře – Fotbalisté Přední kopaniny přezi-
mují po podzimní části sezóny 2017/2018 
na osmém místě. definitivně o tom rozhod-
la jejich porážka s týmem uhelných skladů 
2:4 v 15. kole Pražská teplárenská přeboru 
Prahy. na Cibulkách se hrál vyrovnaný zá-
pas, ve kterém však domácí byli efektivněj-
ší. Po remízovém poločase uhlíři rozhodli 
třemi góly do sítě švarce. kopanina už ko-
rigovala jen gólem urbana, který vsítil obě 
branky hostů.střelecké kopačky neobul, 
rozhodla branka domácího dorostence Tur-
ka dvacet minut před koncem.

Daniel Urban si dvěma góly v posledním kole po-
jistil suverénní pozici nejlepšího střelce mužstva 
s  jedenácti  střeleckými  zápisy. Patří  i do TOP 5 
střelců  celé  soutěže.  Přitom  svému  týmu  kvůli 
zranění v pěti zápasech chyběl !
I to byl jeden z důvodů, proč Přední Kopanina po 

pádu  z  divize  patří  do  středu  tabulky.  Urban  je 
klíčový hráč ofenzivy týmu. Stejně jako byli dříve 
Strnadel nebo Giil.
Proti Uhelnými skladů si však Kopanina vybrala 
i kopec smůly. Urban kromě dvou gólů trefil také 
břevno  a  tyč.  Domácí  byli  v  koncovce  přesnější 
a šťastnější.
Kopanina  do  přestávky  srovnala  vedení  domá-
cích, ale po půli Uhelky utekly hostům až na tří-
brankový náskok (4:1). Vedení Uhelný skladů bylo 
klíčové. Kopanina musela více otevřít partii a hra 
do otevřené obrany domácím v čele rychlonohým 
útočníkem Zilvarem (autor dvou gólů) vyhovovala.

ohLAsy TRenéRŮ Po uTkánÍ (pro server 
www.fotbalpraha.cz):
Robert hlavica (uhelné sklady): „Já mám zá-
pasy s Kopaninou rád. Je to fotbalové, agresivní. 
Dnes rozhodly maličkosti. To utkání mohlo skon-
čit tak i tak, možná všelijak, ale jak říkám i takhle 
jsme rádi za body. Alespoň to bude po tom straš-
livém začátku více v klidu.”

daniel Vott (Přední kopanina): „Líbilo se mi to 
v první půli. Na to jaký byl terén, zima a všechno, 
se hrál dobrý fotbal, oboustranně nahoru – dolů. 
Asi remíza 1:1 byla spravedlivá. I když jsme tam 
měli ještě nějaké šance, ale domácí taky. V druhé 
půli se to asi zlomilo za stavu 2:1, kdy jsme z pří-
máku nastřelili jen tyč a pak to domácí z brejků 
rozhodli. Využili své šance, a proto musím uznat, 
že vyhráli zaslouženě.”

uhelné sklady – Přední kopanina 4:2 (1:1) 
branka: 12. Belán  (1:0), 60. Zilvar  (2:1), 68. 
Klán  (3:1),  74.  Zilvar  (4:1)  –  15.  Urban  (1:1), 
90. Urban (4:2). žk: Steinocher – Čihák.  Roz-
hodčí: Toman – Kučera, Váša. diváků: 55.

uhelné sklady: Kučera – Mareš, Sainer, Pártl, 
Bartůněk (69. Šafránek), Hrazdíra, Steinocher, 
Klán, Zilvar  (K, 89. Hájek), Studnička. Trenér: 
Robert Hlavica.

Přední kopanina:  Švarc  –  Huleš  (78.  Levý), 
Bláha, Čihák, Sýkora (63. Průša) – Kolář, Melni-
čuk – Flaks, Kozlík (83. Pliska), Buzek – Urban. 
Trenér: Daniel Vott.

Hráno: 17.11.2018.
Zdroj: www.fcpk.cz
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sezónA 2017/18AKTuÁLNÍ TABuLKy TÝMů FCPK

muži b – 1.b třída/skup. A
1. SK Střešovice 1911 B 25 21 1 3 104 : 33 64
2. Sokol Nebušice 25 18 1 6 89 : 38 55
3. SK Aritma Praha B 25 16 3 6 79 : 30 51
4. AFK Slavoj Podolí Praha B 25 13 4 8 51 : 45 43
5. SC Radotín B 25 13 3 9 66 : 46 42
6. Sokol Stodůlky B 25 12 4 9 58 : 42 40
7. FC Miškovice 25 13 1 11 68 : 58 40
8. FCPk b 25 11 0 14 51 : 74 33
9. Slovan Bohnice B 25 9 5 11 41 : 49 32

10. FK Řeporyje-Praha 5 25 8 4 13 45 : 53 28
11. FC Zličín B 25 8 4 13 44 : 63 28
12. SK Čechie Smíchov 25 6 6 13 45 : 60 24
13. AFK Slavia Malešice 25 5 2 18 42 : 101 17
14. TJ SK Satalice 25 2 2 21 38 : 129   8

Poslední zápas: Miškovice – FCPK B 5:2
Příští zápas: FCPK B – Čechie Smíchov (16.6., 13:00)

starší dorost – přebor Prahy
1. SK Union Vršovice 21 17 3 1 90 : 22 54
2. ČAFC Praha 21 15 3 3 72 : 36 48
3. SK Zbraslav 21 13 3 5 49 : 24 42
4. ABC Braník 22 11 3 8 42 : 36 36
5. FCPk (u18) 21 9 7 5 46 : 41 34
6. Slovan Bohnice 21 10 2 9 43 : 49 32
7. SK Libuš 21 9 4 8 43 : 47 31
8. Loko Vltavín a.s. 21 7 3 11 50 : 53 24
9. SK Ďáblice 21 6 5 10 41 : 33 23

10. Sokol Stodůlky 22 3 5 14 22 : 57 14
11. Fotbalová akademie Praha 21 3 4 14 28 : 51 13
12. SK Čechie Smíchov 21 1 4 16 25 : 102 7

Poslední zápas: FCPK U18 – Č.Smíchov 1:4
Příští zápas: Loko Vltavín – FCPK U18 (16.6., 14:00)

mladší dorost – přebor Prahy
1. SK Union Vršovice 21 18 1 2 88 : 11 55
2. FC Háje Jižní Město 21 13 2 6 59 : 41 41
3. FK Dukla Jižní Město 21 13 1 7 70 : 34 40
4. Loko Vltavín a.s. 21 12 2 7 54 : 36 38
5. ABC Braník 21 11 5 5 47 : 31 38
6. SK Ďáblice 21 10 3 8 61 : 53 33
7. FC Zličín 21 8 7 6 34 : 33 31
8. TJ Praga Praha 21 7 3 11 32 : 52 24
9. TJ Sokol Kolovraty 21 4 5 12 26 : 49 17

10. SK Libuš 21 5 2 14 31 : 76 17
11. FCPk (u16) 21 4 3 14 29 : 53 15
12. FK Újezd nad Lesy 21 3 2 16 26 : 88 11

Poslední zápas: FCPK U16 – Dukla JM 0:4
Příští zápas: Kolovraty – FCPK U1 (16.6., 17:00)

starší žáci Přebor Prahy
1. AFK Slavoj Podolí Praha 21 19 1 1 104 : 13 58
2. SK Libuš 21 17 1 3 110 : 23 52
3. FK Dukla Jižní Město 21 15 4 2 85 : 29 49
4. FCPk (u14) 21 12 2 7 58 : 35 38
5. FK Dukla Praha C 21 12 1 8 104 : 48 37
6. SK Union Vršovice 21 8 4 9 47 : 42 28
7. SK Motorlet Praha C 21 9 0 12 60 : 68 27
8. TJ Praga Praha 21 7 4 10 52 : 52 25
9. FK Újezd nad Lesy 21 7 1 13 50 : 81 22
10. SK Ďáblice 21 4 1 16 38 : 92 13
11. Fotbalová akademie Praha 21 3 1 17 22 : 146 10
12. ČAFC Praha 21 3 0 18 24 : 125 9

Poslední zápas: FCPK U14 – Vršovice 2:0
Příští zápas: FK Dukla Praha C – ČAFC (16.6., 09:00)

starší žáci b – 2. třídy/skup. b
1. FC Zličín B 19 16 1 2 97 : 31 49
2. FCPk b (u14) 19 12 2 5 69 : 22 38
3. Slavoj Suchdol 19 7 5 7 49 : 54 26
4. TJ Ruzyně 19 7 3 9 26 : 53 24
5. 1. FC Barrandov 19 7 0 12 42 : 69 21
6. SK Čechie Smíchov 19 2 1 16 24 : 78 7

Poslední zápas: FCPK U14 B – Suchdol 1:3
Příští zápas: Zličín B – FCPK U14 B (17.6., 13:00)

mladší žáci A – 1.třída/skup. b
1. Sokol Stodůlky 21 20 0 1 145 : 21 60
2. SK Ďáblice 21 19 0 2 140 : 49 57
3. FCPk (u12) 21 14 1 6 103 : 63 43
4. Sokol Řepy 21 13 1 7 129 : 71 40
5. SK Zbraslav 21 13 1 7 95 : 59 40
6. FK Meteor Praha VIII C 21 12 1 8 117 : 56 37
7. Fotbalová akademie Praha 21 8 1 12 87 : 75 25
8. FAA Zbura B 20 8 1 11 85 : 127 25
9. SK Střešovice 1911 B 21 5 1 15 64 : 169 16

10. Spartak Kbely 21 4 1 16 42 : 110 13
11. SK Aritma Praha C 21 3 2 16 39 : 115 11
12. SC Radotín B 21 2 0 19 44 : 168   6

Poslední zápas: Stodůlky – FCPK U12 4:1 
Příští zápas: FCPK U12 – Aritma C (15.6., 17:00)

starší přípravka
1. SK Ďáblice 21 21 0 0 585 : 155 63
2. SK Zbraslav 21 16 1 4 432 : 258 49
3. SK Union Vršovice 21 16 0 5 492 : 259 48
4. FK Slavoj Vyšehrad 21 13 1 7 490 : 373 40
5. FK Újezd nad Lesy 21 10 1 10 377 : 404 31
6. Junior Praha 21 9 0 12 378 : 424 27
7. FCPk (u10) 21 9 0 12 330 : 414 27
8. SK Střešovice 1911 21 7 2 12 329 : 447 23
9. FASA Praha 21 7 0 14 394 : 475 21

10. Sokol Dolní Počernice 21 6 2 13 315 : 422 20
11. TJ Sokol Kolovraty 21 4 1 16 329 : 562 13
12. SK Hostivař 21 4 0 17 284 : 542 12

Poslední zápas: FCPK U10 – Kolovraty 26:15
Příští zápas: FCPK U10 – Junior (16.6., 15:30)

mladší přípravka – konečná tabulka
1. 1999 Praha 18 14 1 3 531 : 356 43
2. SK Střešovice 1911 18 12 1 5 497 : 357 37
3. FC Tempo 18 12 1 5 549 : 457 37
4. SK Hostivař 18 12 0 6 463 : 356 36
5. Sokol Dolní Počernice 18 9 1 8 437 : 435 28
6. SK Union Vršovice 18 8 1 9 379 : 409 25
7. FCPk (u8) 18 7 0 11 370 : 460 21
8. FASA Praha 18 6 0 12 403 : 511 18
9. TJ Sokol Kolovraty 18 4 1 13 394 : 540 13

10. FK Újezd nad Lesy 18 3 0 15 305 : 447 9
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Jiří Čepela  jiri.cepela@centrum.cz

�
�

�
�

�
�

�

 

Poznejte španělská vína a 
delikatesy na www wine deli cz  Poznejte  
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